
UCHWAŁA NR XIV/122/20 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jasionówka 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz § 79 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Jasionówka (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2020.3814) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Jasionówka w następującym składzie: 

1) Leszek Skutnik – Przewodniczący Komisji; 

2) Bożena Gawryło; 

3) Bogusław Abramowicz; 

4) Grzegorz Kłubowicz; 

5) Andrzej Zabielski. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/3/18 Rady Gminy Jasionówka z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jasionówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9DD5F4C-118C-44C7-810D-B4F30377E6D5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-22T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




